
PIESE DE SCHIMB SI MANOPERA NISSAN NAVARA

I.D.: 70760029

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.997,47 RON - 2.997,47 RON

Descriere: BARA DIRECTIE 604.2 BUCSA ARCURI FOI 8X29.41=235.30 FILTRU ULEI 37.82 FILTRU AER 80.67 ULEI MOTOR 5L 5W40 180.67 ULEI MOTOR 1L 5W40 2X46.21=92.44 ELECTROMOTOR 756.30 PIVOT DIRECTIE SUPERIOR DR 138.66 BURDUF EXTERIOR DR 82.35 BURDUF INTERIOR DR 71.43 BEC AUTO 12.6 ULEI SERVODIRECTIE 24.37 ANTIGEL 2X12.6=25.20 MANOPERA 655.46
